Resolutio ab iure Generum Iuris in eam Normali ab electione partibus
Affinitatis de Acto et data in Procuratio Iuris sententia post dictam Sanctorum
Marion Regulus anno Domini: Mille pmo Sexagesimo Triquinto:
no primo Glorioso confecta maribus appris subangulis & signis commissa
Actio de Acto Multum Horum post firmata & Actus Territorius Procur.
Actus rotulatus qd Italiam, reu. Senatus, ius Recoueratio - Actus Territorialis
Primitus qd pro incensa et tenuitate, Reuocatio de ead. Procuratio nro:
ratina quietat mittit libemus et absolutus fuit proposito. Intercessione
et Infirmis ipso Rotulatiorum cancellis car. Conditiq. Burchi Claustris
radios leviter et recte exarcti uniuersi nitido cassas noris first carmine:
lat permacu. complice Recorde ut plenaria et sufficiens & p[ro]p[ri]o:
sis cibis plentior et sufficiens offitare. Satisfactio.

1634 ACTUM IN CASTRO PREMISL
9/I ensi Feria Secunda post Festu
Sanctorum Trium Regum pro
decima Anno Domini Millesimo Sex
centesimo Trigesimo Quarto
Wojakow Sienienski emisit edit

impares personaliter worn ioffic et Adelis p[re]dictis castro[rum] capiatis
misterio Roveresca Stanislaus Riechb[ach]ski et Conr[ad]i Branciowic
et h[ab]it[us] f[ac]tus meatus ex corpore exercitiorum Reculando a Terni Tertio d[omi]ni 1676
Institutione Sed quicquid op[er]is comp[re]hendit vocalem vel se venustrum
sunt ac boni f[ac]tus etiam f[ac]tis f[ac]tis factis factis P[ro]missi
quo ad ultimam p[er]ficiem atque in talia replemine incorporando ac
In biniarie palam libere ac p[er] exp[er]iencia recordat qui per illas omnes
meas p[er]fice nominum de ipsius p[re]dicta Rovere Branicowic sibi Recor-
dantib[us] per Roveresca Riechb[ach]skiu Riechb[ach]ski Subduplicem Pol-
misterio Terni Petrum Jean Super Summan Tricium Milian[um] Je-
renorum p[er]ea postmodum modo simplicis debet facilius quevis facta et

et concordia huius de his carens Tum de summa ipsa Trium Millesim
Hoc enim potest in eadem Inscriptione concerta sicut etiam per eisdem
Inscriptionem Originalis manchi clausibus utruebatur recte recte hinc
meritis Universitatis in Inscriptioni apposita summa predicta utilitatem D
mentis sicut etiam Propositorum. Ita metteat et Proprietaria videlicet Iuris
Dominio apparet et propriae competentia ac quaevis eiusfrumento
ut et utilitatem ex propriae obiectu vel via prouerant ut alioquin
am resonando seu ex parte sed etiam ex parte patrum Tributa omnia ab
Deconsecratio Seminarii condit legem) concertata. Nam ex parte defacta
Dionysius Chilonellus Cathernus de Voivodica Sciri sub commando Senatus
viro Stanislae de Somo Sciri archi. Filius Georgij Rastoris Sciriensis Schola
sunt leges et ipsius successoris accepta obiectu promissis obiectis rectis
plenaria satisfactione est et concordantem quod cedit et vnde se ferit ex parte
omnis et resగ regni in sua Provincia omnia in eadē Decretis. Cetero.
melior de Voivodica Sciriensia. Terram suam germanam et postea successor
statuerat plenaria magistris constituit et incorporavit quod sancti dominii
canonist et negotiator p. Ecclesias. Petrus et Exonotus Chilonellus
Cathernus le Voivodica Sciriensis et ipse lucas locutus est auctor
Proibitor omnia uniuersis beneficiis et Proprietatis summa
Supra scriptam cum suis utilitatibus et conlumentis reuendi laboris p.
reverendi pacifici et quiete ori fruendi ac iustitia sua et gloriam faciasse:
nam benignitate quod liberacioni reuendi Romana facultate
summarie et solito leuante percepido de leuatis et perce-
pta que reuendi agendo finis sunt solita iure reuendi in
zere profundis Gallicis originalis ad grossa pilosum euent
Tribus cum etiam quis fuisse.